
Procent: 10,08% Součet: 3 475,00 € 425,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1
Vedoucí projektový manažer 

CZ DPP

Řízení, 

publicita, 

B05, G01

hod 220 10 2 200,00 €

1.2 Realizátor aktivit SK DPP

Řízení, 

publicita, 

B05, G01

hod 50 8,5 425,00 € 425,00 €

1.3 Realizátor aktivit CZ

DPP

Řízení, 

publicita, 

B05, G01

hod 100 8,5 850,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

Procent: 11,64% Součet: 4 015,00 € 300,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 kus

Grafické zpracování a úprava 

webové prezentace obou partnerů - 

podsekce webu, kdy se nejedná o 

samostatnou web. stránku, nýbrž o 

tzv. microsite, která je součástí 

webové prezentace. V rámci ní 

dojde k prezentace malého 

projektu a umístění interaktivní 

mapy sítě cyklostezek s evidencí 

cyklostanic a církevních památek, 

které budou moci návštěvníci 

regionu navštívit. Dodávka 

aplikace s QR kódybude vytvořena 

se záměrem zatraktivnit uživatelům 

poznávání Podhostýnského 

mikroregionu a obce Ďurďové se 

zaměřením na tematiku církevních 

památek v příhraničním regionu. 

QR kódy budou umístěny na 

jednotlivé stojany po dobu 

udržitelnosti projektu a budou 

sloužit jako motivace turistů k 

navštívení dané lokace. Za sběr 

QR kódů bude poté cyklista 

odměněn na vybraných 

kontaktních místech v mikroregionu 

drobným tematickým reklamním 

předmětem.

Publicita, 

B05, G01

1 1300 1 300,00 €

3.2 kus

Zastoupení a veškerá administrace 

externí společností v zadavatelské 

činnosti veřejných zakázek 

spojených s výběrem dodavatelů v 

rámci hlavních aktivit projektu. Řízení

1 1200 1 200,00 €

Název položky

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Webová prezentace a QR kódy  

Administrace veřejné zakázky

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer bude zodpovědný za řízení jednotlivých 

kroků uskutečněných za účelem realizace projektu. Vykonávat 

manažerské činnosti z důrazem na koordinaci aktivit projektového týmu 

na obou stranách hranice. Zajistí a bude se podílet na zpracování 

tištěných map a aplikace pro sběr QR kodů. Bude mít na starosti 

hodnocení projektu jako celku, komunikovat s implementačními orgány 

a účastnit se setkání projektového týmu.  Hodinová mzda vychází z 

regionální statistiky práce. Pracovní poměr bude založen na základě 

dohody o provedení práce.

Realizátor aktivit SK bude zodpovědný za řízení projektu a zajištění 

realizace aktivit projektu. Bude se podílet na příapravě a a realizaci 

aktivit za obec Ďurďové. Hodinová mzda vychází z regionální statistiky 

práce. Pracovní poměr bude založen na základě dohody o provedení 

práce.

Realizátor aktivit CZ bude zajišťovat aktivity projektu v podobě 

spolupráce na přípravě obsahu informačních materiálů v podobě mapy 

(texty, fotografie, komunikace s dotčenými obcemi) a přípravy aplikace, 

současně bude úzce spolupracovat s projektovým manažerem. Bude 

mít na starosti přípravu a realizaci částečných aktivit, asistenci a 

zajištění jednotlivých úkonů dle harmonogramu projektu. Výsledný 

počet odpracovaných hodin bude dosahovat 100 hodin. Hodinová mzda 

vychází z regionální statistiky práce. Pracovní poměr bude založen na 

základě dohody o provedení práce. 

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název malého projektu: Na kole Podhostýnskem

Žadatel: Podhostýnský mikroregion

Kód výzvy: 8/FMP/6c/I, N



3.3 kus

Propagační předměty, které budou 

sloužit jako odměna pro uživatele 

aplikace s QR kódy - po nasbírání 

stanoveného počtu kódů si budou 

moci tuto malou odměnu 

vyzvednout na příslušných 

kontaktních místech. Bude se 

jednat zejména o reflexní předměty 

(pásky, odrazky, klíčenky), 

případně doplněné o psací potřeby. 

Publicita, 

B05, G01

500 0,63 315,00 €

3.4 kus

Mapa s cyklotrasami napříč 

přeshraničním regionem s 

vyznačenými církevními 

památkami a místy, kde budou 

umístěny servisní stojany pro kola. 

Tato mapa bude dostupná v malé 

kapesní verzi na příslušných 

infocentrech a turisticky 

navštěvovaných místech v 

dotčených oblastech.

Publicita, 

B05, G01

2000 0,6 1 200,00 € 300,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 0,00 €

Procent: 78,28% Součet: 26 999,00 € 1 490,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 kus

Servisní stanice skládající se ze 

stojanu, pumpy a základního 

nářadí pro servis, které bude ke 

stojanu pevně uchyceno včetně 

dalších funkcí umožňující okamžitý 

a samooblužný servis jízdního 

kola. B05

19 1421 26 999,00 € 1 490,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

Název položky

Instalace a dodávka servisních stojanů

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky

7. Příjmy malého projektu

Název položky

5. Investice

Tisk a dodávka tištěných map

4. Náklady na vybavení 

Název položky

Propagační předměty



Procent: 100,00% Součet: 34 489,00 €

Procent: 85,00% Částka: 29 315,65 €

Procent: 85,00% Částka: 29 315,65 €

Procent: 15,00% Částka: 5 173,35 €

Procent: 15,00% Částka:
5 173,35

Procent: 6,42% Součet: 2 215,00 € 2 215,00 €

Procent: 78,28% Součet: 26 999,00 €

Procent: 21,72% Součet: 7 490,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Neinvestiční náklady

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

vlastní zdroje:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

Investiční náklady

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu


